Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN3010-150M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN3010-150M Details PDF
SRN3010-150M
Hersteller-Teilenummer: SRN3010-150M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 800MA 612 MOHM
Datenblätter: SRN3010-150M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN3010-150M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 15UH 800MA 612 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie SRN3010
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.118" L x 0.118" W (3.00mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 800mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz 11 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 500mA
DC-Widerstand (DCR) 612 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 30MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN2512-R47M
Bourns, Inc.
FIXED IND 470NH 4.4A 32
MOHM SMD
SRN3010-2R2M
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.2UH 1.9A 96
MOHM SMD
SRN3010-220M
Bourns, Inc.
FIXED IND 22UH 700MA 936
MOHM
SRN3010-100M
Bourns, Inc.
FIXED IND 10UH 900MA 420
MOHM
SRN2512-R68M
Bourns, Inc.
FIXED IND 680NH 3.6A 43
MOHM SMD
SRN3010-1R2Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.2UH 2.1A 81
MOHM SMD
SRN2512-R24M
Bourns, Inc.
FIXED IND 240NH 4.7A 24
MOHM SMD
SRN3010-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 2.3A 63 MOHM
SMD
08053C273K4T2A 0805YD105MAT4A 0805ZA220KAT2A 12065E184MAT2A 1206ZC104KAT2A
18082A681JAT2A 229D01201 ATSAMDA1G16A-MBT B2415LS-1WR2 B5819WSSL
BAV99W-7 CAT7117CE CC0603GRNPO8BN102 CDK3400CTQ48 CGA3E2X8R1H222K080AD
CL201212T-4R7K-F-N DF2117VT20HV DSEC30-03A EE-SPY402 FDMA1023PZ-NL
FDME1024NZT GRM1555C1E621JA01D GRM1885C1G510JA01D HA4314BCB KPTB-1612FX151-SZ
LT1638CMS8#PBF MACP-009467-105T12 MIG20J502LA NTHS5404T1G R0577YS12D
RQ3E150BN SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-100M
SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M SRN6045-8R2Y SRN8040-150M
STD55NH2LLT4 SY8827EPKC SY89430VZH T5N04FOB TDA3681TH/N2
TPC8016H UQCFVA0R7BAT2A\500 VI-254-MX WRA1215D-2W ZJYS51R5-2PT